様式第1号(第4条関係)

	市長
	副市長
	部長
	課長
	回議
	係

	付近見取図

	受付
	年　　　月　　　日
	起案
	年　　　月　　　日

	受付番号
	処理区　第　　　号
	決済
	年　　　月　　　日

	排水設備工事確認申請書
年　　月　　日
　　三好市長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　　　)
　　三好市農業集落排水処理施設条例施行規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

	処理区名
	　　　三好市農業集落排水処理施設　　　　処理区

	誓約書
　　本排水設備工事完了後は、点検清掃等の維持管理に努め、処理施設の機能に障害となる物質(紙、油脂、布、薬品等)及び雨水を排出しないことを誓約いたします。
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　印

	誓約書
　　本排水設備工事施工について第三者から異議があっても、市に対してご迷惑をおかけしないことを誓約致します。
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　印

	設置場所
	住所
(町内会名　　　　　　　　)

	工事区分
	新設　　　　増設　　　　改築　　　　撤去

	使用者
	住所
氏名　　　　　　　　　　印

	用途種別
	一般家庭　　　　公共施設　　　　事業所

	着工予定
	年　　　月　　　日
	完了予定
	年　　　月　　　日

	施工業者
	住所

	名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	責任技術者　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

	添付資料
	付近見取図　平面図　縦断面図　構造図及び配管立図　同意書

	備考

	土地家屋使用承諾書
　　本排水設備工事施工のため、私所有の土地家屋を使用することを承諾します。
　　なお、本承諾に関し紛争が生じたときには、当事者間で一切解決をします。
年　　月　　日
　　　承諾する土地家屋の住所
　　　承諾者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

	排水設備新設等確認通知書
　　上記排水設備の新設等については、次のとおり確認したので通知します。
　　　確認年月日　　　　　年　　月　　日　　　　　確認番号　第　　　　　号
　　　指示事項
三好市長　　　　　　　　印

	平面図

	構造図及び配管立面図

	縦断面図

	材料
	寸法
	単位
	数量
	材料
	寸法
	単位
	数量

14